ci6n y que no consta en dicha acta, es la cantidad de 4'694,375 (cuatro millones seiscientos noventa y cuatro 
mil trescientos setenta y cinCO), por lo que se procede a incorporarla. ' 

En lo que respecta a la cantidad consignada como votación total de 4'902,708 (cuatro millones novecientos 
dos mil setecientos ochO), es incorrecta, por error en la suma de los conceptos del total de votos válidos y total 
de votos nulos, en virtud de que la cantidad correcta de votaci6n total es 4'902,709 {cuatro millones novecientos 
dos mil setecientos nueve). 

LISTAS REGIONALES DE CANDIDATOS 

Partido Acci6n Nacional. ....................................................................... . 
Partido Revolucionario Institucional.. .................................................. , ..... . 
Partido Popular Socialista .........

[...]

PRIMERO.-Que en la Dirección General de Procedimientos Agrarios, Dirección de Terrenos 
Nacionales, se encuentra instaurado el expediente número 82721, conteniendo la documentación re•
lacionada al terreno denominado "MESA ATRAVEZADA", con superficie de 2651-22-00 Has., 
(DOS MIL SEISCIENTAS CINCUENTA Y UNA HECTAREAS, VEINTlDOS AREAS, CERO CENTIA•
REAS) ubicado en el Municipio de Moris, Estado de Chihuahua, ocupado y en explotación. 

SEGUNDO.:....Que la superficie manifestada ha sido deslindada conforme al Capítulo VI de la 
Ley de Terrenos Baldíos, Nacionales- y Demasías, y se identifica en el texto del acta de deslinde y

[...]

PRIMERO.-Que en la Dirección General de Procedimientos Agrarios, Dirección de Terrenos 
Nacionales, se encuentra instaurado e' expediente número 143033, conteniendo la documentación 
relacionada al terreno denominado "1 NNOMINADO (H 12A l1-A2)", con superficie de 42,716-61-
00 Has., (CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTAS DIECISEIS HECTAREAS, SESENTA y UN ARE•
AS, CERO CENTIAREAS) ubicado en el Municipio de Puerto Peñasco, Estado de Sonora. 

SEGUNDO.-Que la superficie manifestada ha sido deslindada conforme al Capftulo VI de la 
Ley de Terrenos Baldíos, Nacionales y Demasías, y se identifica en el texto del acta de deslinde y

[...]

PRIMERO.-Que en la Dirección General de Procedimientos Agrarios, Dirección de Terrenos 
Nacionales, se encuentra instaurado el expediente número 143027, conteniendo la documentación 
relacionada al terreno denominado 111 NNOMINADO (H 12A 12-A3)1I, con superficie de 25,073-53:-
00 Has., (VEINTICINCO MIL SETENTA Y TRES HECTAREAS, CINCUENTA y TRES AREAS, CERO 
CENTIAREAS) ubicado en el Municipio de Puerto Peñasco Estado de Sonora. 

SEGUNDO.-Que la superficie manifestada ha sido deslindada conForme al Capítulo VI de la 
Ley de Terrenos Baldíos, Nacionales y Demasías, y se identiFica en el texto del acta de deslinde y

[...]

PRIMERO.-Que en la Dirección General de Procedimientos Agrarios, Dirección de Terrenos 
Nacionales, se encuentra instaurado el expediente número 143026, conteniendo la documentación 
relacionada al terreno denominado "INNOMINADO", con superficie de 4734-53-00 Has., 
(CUATRO MIL SETECIENTAS TREINTA Y CUATRO HECTAREAS, CINCUENTA y TRES AREAS, 
CERO CENTIAREAS) ubicado en el Municipio de Puerto Peñasco Estado de Sonora, ocupado y en 
explotación. 

SEGUNDO.-Que la superficie manifestada ha sido deslindada conforme al Capítulo VI de la 
Ley de Terrenos Baldíos, Nacionales y Demasías, y se identlfica en el texto del acta de deslinde y

[...]

CONSIDERANDO: 

PRIMERO.-Que en la Dirección General de Procedimientos Agrarios, Dirección de Terrenos 
Nacionales, se encuentra instaurado el expediente número 142358, conteniendo la documentación 
relaciona~a al terreno denominado "EL SAUZ", con superficie de 7505-74-00 Has., (SIETE MIL 
QUINIENTAS CINCO HECTAREAS, SETENTA y CUATRO AREAS, CERO CENTIAREAS) IIbicado 
en el Municipio de Coyame Estado de Chihuahua, ocupado y en explotación. 

SEGUN OO.-Que la superficie manifestada ha sido deslindada conforme al Capítulo VI de la 
Ley de Terrenos Baldíos, Nacionales y Demasías, y se identifica en el texto del acta de deslinde y